
 
 

 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

DRUŽSTVA DOROSTENEK (WU18) 

OTEVŘENÁ SOUTĚŽ 

Všeobecná ustanovení 

• Pořadatel:   1. JC Baník Ostrava  

• Datum konání:  13. října 2024 – neděle 

• Místo konání:  Sportovní Hala Sareza, Hrušovská 2593/15, Ostrava Přívoz 

• Ředitel soutěže:  Ing. Martin Pavlica, martinpavlica@1jcbo.cz, +420 776 587 711 

• Přihlášky:   e-mailem: navratil@czechjudo.cz do 6.10.2024 do 23:00 hodin 

• Ubytování:  Markéta Pavlicová, marketapavlicova@1jcbo.cz, +420 737 440 108 

• Informace:  ředitel soutěže nebo sportovní ředitel ČSJu 

• Hostování:  Musí být uvedeno na Evidenční kartě ČSJu. 

Bez omezení. 

   

Technická ustanovení 
• Časový pořad:    

Sobota 12. října 2024 
 17:00 – 18:00 - prezentace, vážení družstev dorostenek 
 18:30 – losování 

 

Neděle 13. října 2024 
11:00 – 11:30 vážení družstev dorostenek 

 12:00 - zahájení soutěže 
 

• Startovné:  4000,-Kč 

Úhrada startovného:  nejpozději do 9. 10. 2024 musí každý klub jednotně uhradit startovné za své 

přihlášené družstvo převodem na bankovní účet pořadatele: 1659796339/0800. Při platbě je nutné 

vyplnit variabilní symbol, kterým je IČO klubu nebo organizace. Do zprávy pro příjemce je nutné 

uvést název klubu a kategorii (WU18). V případě neúčasti klubu se startovné nevrací. 

 

• Odhlášení družstva: Bude-li přihlášené družstvo odhlášeno e-mailem na adrese 

navratil@czechjudo.cz nejpozději do 9. 10. 2024 do 23:00 hodin, bude startovné klubu vráceno. 

Startovné za později odhlášená družstva se nevrací a propadá pořadateli. 

mailto:navratil@czechjudo.cz
mailto:marketapavlicova@1jcbo.cz
mailto:navratil@czechjudo.cz


MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV DOROSTENEK 2024    09.10.2024 

Strana 2 (celkem 3) 

• Startují:    Dorostenky narozené v roce 2007 – 2008 

• Hm. kategorie:   -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 
 
 

Ostatní informace 
Systém soutěže:  

• do 5 družstev – každý s každým. 

• 6 – 8 družstev – skupinový systém (dvě 3.místa). 

• 9 a více družstev K.O. s jednoduchou repasáží (dvě 3.místa). 

• Utkání dvou závodníků nemohou skončit nerozhodným výsledkem – hikiwake. Utkání pokračuje 
systémem Golden Score. 

• V případě nerozhodného výsledku dle čl. 17.2.4 SŘJ se bude dále postupovat dle ustanovení čl. 17.2.5. 
SŘJ. 

 

Ostatní: 

• Soutěž proběhne na 4 tatami. 

• Vedoucí družstva je povinen před vážením předložit vyplněnou elektronickou soupisku.  

• U vážení platí váhová tolerance +0,2 kg 
 

Nasazení: 

• Na základě pořadí MČR družstev WU18 2023 budou v případě účasti nasazena tyto družstva: 
1. Sokol Praha Vršovive 
2. 1.JC Baník Ostrava 
3. Judoklub Olomouc 
 

 Ceny: 

• Vítězná družstva získávají diplom a medaile (soupiska družstva + 3). 

 

Kimona: 

• Kimona podléhají stávajícím pravidlům juda.  

• Druhé čtené družstvo musí nastoupit v modrém kimonu. 

• Pokud závodník nastupuje k utkání s kimonem s tzv. „Backnumbers“, musí být jméno uvedené na 
Backnumbers shodné s příjmením nastoupivšího závodníka. V případě, že nejsou jména shodná, bude 
závodník rozhodčím vyzván k výměně kimona. V případě, že tak neučiní ve stanoveném čase, bude 
diskvalifikován pro nevyhovující závodní úbor. Závodník není vyloučen z celé soutěže a může v soutěži 
pokračovat. 

 

Vedoucí družstva: 

• Každé družstvo musí mít na soupisce pro danou soutěž uvedenu osobu, která přebírá odpovědnost 

za plnění povinností vedoucího družstva a má právo jménem družstva vystupovat a jednat. Vedoucí 

družstva musí být starší 18-ti let. Pokud vedoucí družstva není uveden, přebírá jeho funkci trenér, 

pokud není uveden ani trenér, přebírá tuto funkci jeden z členů družstva. 

• Práva a povinnosti vedoucího družstva jsou stanoveny čl. 8.2 a 8.3 SŘJ. 



 
 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

 

Chování a oblékání trenérů: 

• Účastníci turnaje jsou povinni dodržovat Zásady pro chování trenérů na soutěžích ČSJu. Více zde… 

Trenérská výzva: 

• Na turnaji bude uplatněna trenérská výzva (Coach´s challenge). Znění  ZDE  

 

Vyhlášení výsledků: 

• povinností vítězů je zúčastnit se slavnostního vyhlášení výsledků s předáním medailí a diplomů. 

• diplomy a medaile budou předány pouze při vyhlášení vítězů. 

• na stupně vítězů nastupují závodníci v bílém kimonu bez bot a ponožek. 

 

 

Mgr. Daniel Navrátil 
 
 
sportovní ředitel ČSJu                                                         
V Hranicích dne 17. 6. 2024 

https://www.czechjudo.org/dokument/208-zasady-treneru-pro-chovani-na-soutezich-csju
https://www.czechjudo.org/dokument/207-trenerska-vyzva-coach-s-challenge-pravidla

